
 

 

 
         Oleśnica 10 październik 2022 r. 

 

Znak sprawy: PZS/TP/23/2022 

 
 

 

Dotyczy: Dostawa Sprzętu jednorazowego użytku III do Powiatowego 

Zespołu Szpitali 
 

 

WYJAŚNIENIA  DO SWZ 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający 

przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 

1. Czy w Pakiecie nr 10 w poz. 4  powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, których 

efektywność została klinicznie zweryfikowana? 
Odpowiedź: dopuszczam 

2. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie z Pakietu nr 10 poz. 4  do odrębnego 

pakietu. Pozostawienie pakietu w obecnym kształcie preferuje konkretne podmioty, ogranicza 

konkurencję wyłącznie do dużych hurtowni i eliminuje z możliwości uczestniczenia w postępo-

waniu podmioty wysoko wyspecjalizowane posiadające dużą wiedzę merytoryczną na temat ofe-

rowanych produktów i w sposób szczególny dbający o ich jakość. Dodatkowo wydzielenie z 

pakietu pozwoli na wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozy-

tywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty. 

Odpowiedź: nie wyrażam zgody na wyodrębnienie zadnia 
 

Czy zamawiający, zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych i zasadą zachowania uczciwej kon-

kurencji, w pakiecie nr 9 dopuści równoważny próżnociąg położniczy jałowy, jednorazowego 

użytku do wspomaganego porodu, posiadający odpowiednio wyprofilowany uchwyt oraz atrauma-

tyczną miseczkę, z pompą wytwarzającą stabilne, stałe podciśnienie przy minimalnym wysiłku, z 

łatwo dostępnym zaworem zwalniającym próżnię w postaci skrzydełek, z czytelnym wskaźnikiem 

próżni w kształcie zegara oraz wbudowaną atraumatyczną blokadą bezpieczeństwa eliminującą 

możliwość przekroczenia bezpiecznej wartości siły ciągu, co eliminuje konieczność jej stałej kon-
troli przez personel medyczny podczas porodu? 

Odpowiedź: nie wyrażam zgody 

 
Pytanie nr 1 do pakietu nr 17  

Czy Zamawiający dopuści taśmy o specyfikacji zbliżonej do wymagań Zamawiającego:  

Sterylna taśma do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet z polipropy-

lenu monofilamentowego o parametrach:  

• szerokość: 1,2 cm  

• długość: 45 cm  
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• grubość: 0,45 mm  

• gramatura: 57 g/m2  

• wielkość porów: 0,90 mm  

System jednorazowy i sterylny, laserowo zgrzewane brzegi taśmy, Taśma w plastikowej osłonce, 

brzegi taśmy zakończone pętelkami. 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

 

Zadane 10, poz. 3,4 

Czy zamawiający wydzieli poz.3,4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiają-

cemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w 

myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: nie wyrażam zgody 
 

 

Zadanie 12, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści miskę z pulpy 4 litrową o wymiarach 320 mm x 260 mm x 107 mm, 

przesiąkalność (min) 4 godziny, temperatura odporności 50°C±3°C? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 
 

 

Zadanie 12, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści basen płaski o parametrach jak poniżej: 

•pojemność wyrobu ----------------2000ml 

•waga wyrobu ------------------------58g ± 4g 

•materiał ------------------------------- masa papierowa 

•wymiar wyrobu-----------------------370x286x90 mm 

•wymiary op. zbiorczego -----------37 cm x 30 cm x 61 cm 

•ilość sztuk w op. zbiorczym-------100 

•przesiąkalność (min) ---------------4 godziny 

•odporność na temp.------------------ 35° C 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 
 

 

Zadanie 12, poz. 4 

czy zamawiający dopuści kaczkę z pulpy o specyfikacji jak poniżej: 

• pojemność wyrobu 875ml 

• waga wyrobu 38g ± 4g 

• materiał masa papierowa 

• wymiar wyrobu-260x105x125 mm 

• wymiary op. zbiorczego -84cm x 25cm x 90 cm 

• ilość sztuk w op. zbiorczym- 100 

• przesiąkalność (min) --4 godziny 

• odporność na temp.-35°C (±3°C) 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 
 

 

Zadanie 12, poz. 3 

Czy zamawiający dopuści miskę o pojemności 4 litry, o wymiarach 320 mm x 260 mm x 107 mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 



 

 

Pakiet 3, Pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści igły z nasadką z polipropylenu i osłonką z polietylenu, spełniające 

pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: dopuszczam 

 

Pakiet 3, Pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści igły z ostrzem długościętym, spełniające pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pakiet 3, Pozycja 3-8 

Czy Zamawiający dopuści igły z nasadką z polipropylenu i osłonką z polietylenu, spełniające 

pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: dopuszczam 

 

Pakiet 3, Pozycja 9-15 

Czy Zamawiający dopuści igły z ostrzem długościętym, spełniające pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: nie wyrażam zgody 

 

Pakiet 3, Pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści igłę w kolorze beżowym/kremowym zgodnie z normą ISO? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pakiet 3, Pozycja 20-23 

Czy Zamawiający dopuści igły z właściwym dopasowaniem igły wykonanej ze stali nierdzewnej i 

mandrylu z poliwęglanu? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pakiet 3, Pozycja 24-31 

Czy Zamawiający dopuści igły z właściwym dopasowaniem igły wykonanej ze stali nierdzewnej i 

mandrylu z poliwęglanu? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pakiet 3, Pozycja 25 

Czy Zamawiający dopuści igłę o szlifie Quincke? 

Odpowiedź: nie wyrażam zgody 

 

Pakiet 3, Pozycja 25 

Czy Zamawiający dopuści igłę 25G - 120mm? 

Odpowiedź: nie wyrażam zgody 

 

Pakiet 3, Pozycja 25 

Czy Zamawiający dopuści igłę 27G - 120mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pakiet 3, Pozycja 29 

Czy Zamawiający dopuści igłę 25G - 120mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pakiet 3, Pozycja 31 
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Czy Zamawiający dopuści igłę 27G - 151mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pakiet 3, Pozycja 32 

Czy Zamawiający miał na myśli igły o długości 80mm? 

Odpowiedź: tak, długość 80 mm ( omyłka zamawiającego) 

 

Pakiet 3, Pozycja 33 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompletnego zestawu zamiast samego worka? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pakiet 3, Pozycja 35 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kranika o objętości wypełnienia 0,3ml oraz o wytrzymałości 

do 4,5 bara, spełniający pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ, nie wyrażam zgody 

 

Pakiet 4, Pozycja 1-16 

Czy Zamawiający dopuści rurkę niesilikonowaną, z mankietem w kształcie heksagonu, bez znaku 

skracania rurki, w opakowaniu typu „banan”, utrzymującym anatomiczny kształt rurki zamiast 

punktowych zgrzewów? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pakiet 4, Pozycja 22-25 

Czy Zamawiający dopuści rurkę niesilikonowaną z prowadnicą wykonaną z aluminium pokrytym 

pcv, pakowaną w papier-folia bez punktowych zgrzewów? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

 

 

INFORMACJA O ZMIANIE ZAMAWIAJĄCEGO 

  

Zamawiający dokonuje zmiany w treści zadania nr 16 zmienia w postaci wyrzucenia jednaj pozycji 

w pakiecie. Zmienia się załącznik do SWZ nr 5.16 

Zamawiający publikuje nowy załącznik o nazwie załącznik do SWZ nr 5.16 po zmianach 

 


